Revision 1: 01.12.2004 PACKLISTE

Art.-Nr.
Isuzu " Frontschutzbiigel Bully 60 Edelstahl poliert 193401
D-Max niedrig Stahl schwarz 1935011
Modell 2004 Frontschutzbiigel Bully 70 Edelstahi poliert 1934111
hoch Stahl schwarz 1935111
Lieferumfang:
Anzahl| Bezeichnung Art.-Nr.
1 5t Raohrblgel Bully 60 Standard 1934011.1 7/ 1935011.1
oder
1 St Rohrhiigel Bully 70 Standard 1934111.1 /1935111 .1
und
2 St Halter oben 1935022
1 8t Halter unten rechts 1935024
1 St Halter unten links 1935025
Normieile:
Anzahl Bezeichnung DIN-Nr.
2 St Seachskantschraube M8 x 20 933 Zn
2 5t Sechskantschraube M12 x 30 933 Zn
2 St Sechskantschraube M10 x 1,25 x 40 981 Zn
2 St Flachrundschraube mit Vierkant M8 x 20 603 A2
6 St Scheibe 3 8,4 9021 A2
2 5t Scheibe @ 10,5 125 7Zn
2 St Scheibe @ 13 125 Zn
2 5t Federring & 10,7 127 Zn
2 St Federring & 12,7 127 Zn
4 St Sechskantmutter M8 selbstsichernd 985 AZ
2 St Abdeckkappe &8/ 315; schwarz; Inden Nr. 34886 - ----
2 St Kunststoffkappe SW 13 m .-
Isuzu Art.-Nr.
D-Max Lampenschutzgitter vorne Edelstah! poliert 1934009
Modell 2004 Stahi schwarz 1935009
Lieferumfang:
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Lampenschutzgitter vome rechis 1934009.1 / 1935009 1
1 St Lampenschutzgitter vorne links 1534009.2 7 1935009.2
Normteile:
Anzahl Bezejchnung DIN-Nr.
4 St Blechschraube mit Kreuzschlitz @335 x 9.5 7381 A2 dacromet 500
Worth-Nr.: 119 3595
4 St Scheibe 34,3 125 A2
{suzu . Art.-Nr.
D-Max Unterfahrschutz vorne Edelstahi poliert 163401
Modell 2004 Staht schwarz 1935014
Lieferumfang:
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Unterfahrschutz vorne 1934014.1 / 1935014.1
Normteile:
Anzahi Bezeichnung DIN-Nr. )
2 5t Sechskantschraube M6 x 16 933 A2
2 5t Scheibe 3 6,4 125 A2

2 St Federring @ 6 127 A2




500SC61 / 600VEEL Ziemyos (yers 7 uanod |yesapa suion JoRiB7Inyssuadwe] :
LOSSEL / bLOPEEL ZIBMY2S (YelIs  Wanod (yeys|apl SUIOA NYISIYELSILN ¥00Z 1i=poiN 6 OZ €6 - (£p18 0) b+ X8 yo
LLLSE6L 1 ELLVESL ziemy2s (el [ Lanjod [yesiep ooy o2 Ajing 19Bnqznyasiuoay Xep-g nzns| 002 £6 - (€18 0) 67+ 101
LLOSE6L f LLOVESE ziemyss |yeys j uatod yeisiep3  Bupaiu g Aing [9BnqzInyssjuosy ONNLITINVIOVINOW 8__,mﬂ_uwwmﬁmuwmmh%%w“_%w%a
YOOZT'Z4L' L0 [} UOISIASY Z2'600St61 / 2 600TEsE
L '600SEBL / L'6O0TES|
G00S.LvL / SO0¥.LTL
LELLSEGL / L' LELPEBL
7 GZ0SEBL
9 p20sEBL
\ MR~
e AT~
-~ ! t ™

—

{15 @) 5005471
e {15 @) 5007 LP)
(09 @) 50022 09l B wew
~ {09 @) so09zz

—"0E X ZLW
¥

vxmm_:opzﬁ oz x 8N
=
YRy

ce0ses6l

L'PLOGEGL / L PLOVEGL a9l xozm

e =
- !

CT0GEBL

§0042T 1 500922
bL10SESL 7 L'LLOPESL




